Activos

Activos corrientes
Elcctivo v cquivalente de efectivo
Inventarios
Gasto Pagado por Adelantado

Total uctivos corrientes

Activos no corrientes
tobiliario Planta v Equipo de Oficina
Activos intangibles

Total activos no corrientes

Fotal activos

Pasivos corrientes

Cuentas por pagar a corto plazo

Total pasivos corrientes

I’asivos no corrientes
Total pasives no corrientes

Total pasivos

Activos Netos/Patrimonio
Capital
Resultado de aios anteriores (Ajustado)
Resultados positivos (ahorro)/negativo

(desahorro) Resultado del Ejercicio
Total patrimonio
Total activos netos/patrimonio
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Auxiliar de Contabilidad
Preparado

Fstado de Situacion Financiera

Al 30 de Septiembre 2019
(Valores en RDS)

Altagracia J. Delgado
Auxiliar de Contabilidad
Revisado
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1.197.405.156.68

2,257,.251.70

1.199,662,408.38

316.165.931.10
409.779.17

316,575,710.27

1.516,238.118.65

0.00

0.00

0.00

(1.803.703.995.8Y9)
2.147.249.243.97

1.172.692.870.57

1,516.238,118.65
1,516.238,118.65

. Valera (?Jucrreru
Contador |
Aprobado
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